
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/9/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawy obłożeń operacyjnych, odzieży ochronnej – jednorazowego użytku 

 

         Elbląg, dnia 29.05.2019 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

          wg rozdzielnika 

 
Dotyczy postępowania przetargowego, nr sprawy ZP/9/2019 na dostawy obłożeń operacyjnych, odzieży 
ochronnej – jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II  
w Elblągu, data otwarcia 03.04.2019 r. zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. 
zm.), zostały wybrane oferty firm: 
 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 221 500,00 zł 
Cena brutto: 239 220,00 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 102 300,00 zł 
Cena brutto: 110 484,00 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 10:  
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena netto: 79 307,60 zł 
Cena brutto: 85 652,21 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 4 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 94 765,00 zł 
Cena brutto: 102 346,20 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 5 
Oferta nr 11:  
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 121 280,00 zł 
Cena brutto: 130 982,40 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 6 
Oferta nr 6:  
Polmil Sp. z o.o. SKA, ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
Cena netto: 7 998,00 zł 
Cena brutto: 8 637,84 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 7 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 38 090,00 zł 
Cena brutto: 41 137,20 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/9/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawy obłożeń operacyjnych, odzieży ochronnej – jednorazowego użytku 

 

Pakiet nr 8 
Oferta nr 11:  
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 1 043,00 zł 
Cena brutto: 1 126,44 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 9 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 16 684,20 zł 
Cena brutto: 18 018,94 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 10 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 14 990,00 zł 
Cena brutto: 16 189,20 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 11 
Oferta nr 9:  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 65 867,00 zł 
Cena brutto: 71 136,36 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 12 
Oferta nr 10:  
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena netto: 143 735,00 zł 
Cena brutto: 155 233,80 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 13 
Oferta nr 3:  
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena netto: 84 625,00 zł 
Cena brutto: 91 395,00 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 14 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 32 366,50 zł 
Cena brutto: 34 955,82 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
Pakiet nr 15 
Oferta nr 1:  
Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 
Cena netto: 18 327,50 zł 
Cena brutto: 19 793,70 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Pakiet nr 16 
Oferta nr 9:  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 24 754,00 zł 
Cena brutto: 26 734,32 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/9/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawy obłożeń operacyjnych, odzieży ochronnej – jednorazowego użytku 

 

Pakiet nr 18 
Oferta nr 8:  
NEOMED Polska Sp. z o.o. Sp.K., Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 
Cena netto: 28 500,00 zł 
Cena brutto: 30 780,00 zł 
Termin dostawy: do 2 dni 
 
Umowy w zakresie Pakietów nr 3, 5, 6, 7, 10, 11, 13, 15,16, 18 zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.1 mogą zostać podpisane nie 

wcześniej niż 10.06.2019r., natomiast w zakresie Pakietów nr 1, 2, 4, 8, 9, 12, 14  zgodnie z art. 94 ust.2 pkt. 1 lit. a nie 

wcześniej niż 30.05.2019r. 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.). 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 221 500,00 zł  Cena brutto: 239 220,00 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=239 220,00 x 60 : 239 220,00 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 102 300,00 zł  Cena brutto: 110 484,00 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=110 484,00 x 60 : 110 484,00 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 10:  
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena netto: 79 307,60 zł  Cena brutto: 85 652,21 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=85 652,21 x 60 : 85 652,21 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 84 120,20 zł  Cena brutto: 90 849,82 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=85 652,21 x 60 : 90 849,82 = 56,57 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 56,57 + 40 = 96,57 pkt 
 
Oferta nr 4:  
Agencja Naukowo – Techniczna SYMICO Sp. z o.o., ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 53-333 Wrocław 
Cena netto: 88 099,20 zł  Cena brutto: 95 147,14 zł   Termin dostawy: do 2 dni 

C=85 652,21 x 60 : 95 147,14 = 54,01 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 54,01+ 40 = 94,01 pkt 
 
Oferta nr 9:  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 123 690,40 zł  Cena brutto: 133 585,63 zł   Termin dostawy: do 2 dni 

C=85 652,21 x 60 : 133 585,63 = 38,47 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 38,47+ 40 = 78,47 pkt 
 
Pakiet nr 4 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 94 765,00 zł  Cena brutto: 102 346,20 zł   Termin dostawy:  2 dni 

C=102 346,20 x 60 : 102 346,20 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/9/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawy obłożeń operacyjnych, odzieży ochronnej – jednorazowego użytku 

 

Pakiet nr 5 
Oferta nr 11:  
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 121 280,00 zł  Cena brutto: 130 982,40 zł   Termin dostawy: do 2 dni 

C=130 982,40 x 60 : 130 982,40 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 7:  
Konsorcjum firm: Citonet Pomorski Sp. z o.o., ul. Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn (Lider) i Toruńskie Zakłądy  
Cena netto: 155 800,00 zł  Cena brutto: 168 264,00 zł   Termin dostawy: do 2 dni 

C=130 982,40 x 60 : 168 264,00 = 46,71 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 46,71+ 40 = 86,71 pkt 
 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 167 550,00 zł  Cena brutto: 180 954,00 zł   Termin dostawy: do 2 dni 

C=130 982,40 x 60 : 180 954,00 = 43,43 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 43,43 + 40 = 83,43 pkt 
 
Pakiet nr 6 
Oferta nr 6:  
Polmil Sp. z o.o. SKA, ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
Cena netto: 7 998,00 zł  Cena brutto: 8 637,84 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=8 637,84 x 60 : 8 637,84 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 11:  
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 8 551,56 zł  Cena brutto: 9 235,68 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=8 637,84 x 60 : 9 235,68 = 56,12 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 56,12 + 40 = 96,12 pkt 
 
Pakiet nr 7 
Oferta nr 11:  
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 33 963,00 zł  Cena brutto: 36 680,04 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=36 680,04 x 60 : 36 680,04 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy w zakresie Pakietu nr 7 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy Pzp, 
gdyż nie odpowiada w pełni przedmiotowi zamówienia zgodnie z wymogami postawionymi przez 
Zamawiającego. 
 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 38 090,00 zł  Cena brutto: 41 137,20 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=36 680,04 x 60 : 41 137,20 = 53,50pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 53,50 + 40 = 93,50 pkt 
 
Pakiet nr 8 
Oferta nr 11:  
Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Cena netto: 1 043,00 zł  Cena brutto: 1 126,44 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=1 126,44 x 60 : 1 126,44 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 9 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 16 684,20 zł  Cena brutto: 18 018,94 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=18 018,94 x 60 : 18 018,94 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
 
 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/9/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawy obłożeń operacyjnych, odzieży ochronnej – jednorazowego użytku 

 

Pakiet nr 10 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 14 990,00 zł  Cena brutto: 16 189,20 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=16 189,20 x 60 : 16 189,20 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 3:  
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena netto: 17 210,00 zł  Cena brutto: 18 586,80 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=16 189,20 x 60 : 18 586,80 = 52,26 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 52,26+ 40 = 92,26 pkt 
 
Pakiet nr 11 
Oferta nr 9:  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 65 867,00 zł  Cena brutto: 71 136,36 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=71 136,36 x 60 : 71 136,36 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 80 210,00 zł  Cena brutto: 86 626,80 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=71 136,36 x 60 : 86 626,80 = 49,27 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 49,27 + 40 = 89,27 pkt 
 
Pakiet nr 12 
Oferta nr 10:  
SKAMEX Sp. z o.o. Sp.K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena netto: 143 735,00 zł  Cena brutto: 155 233,80 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=155 233,80 x 60 : 155 233,80 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 13 
Oferta nr 3:  
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena netto: 84 625,00 zł  Cena brutto: 91 395,00 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=91 395,00 x 60 : 91 395,00 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 8:  
NEOMED Polska Sp. z o.o. Sp.K., Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 
Cena netto: 88 767,50 zł  Cena brutto: 95 868,90 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=91 395,00 x 60 : 95 868,90 = 57,20 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 57,20+ 40 = 97,20 pkt 
 
Oferta nr 5:  
Blue – Box Sp. z o.o., ul. Św. Mikołaja 1 lok.17, 15-419 Białystok 
Cena netto: 93 140,00 zł  Cena brutto: 100 591,20 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=91 395,00 x 60 : 100 591,20 = 54,51 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 54,51+ 40 = 94,51 pkt 
 
Pakiet nr 14 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 32 366,50 zł  Cena brutto: 34 955,82 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=34 955,82 x 60 : 34 955,82 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Pakiet nr 15 
Oferta nr 1:  
Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 
Cena netto: 18 327,50 zł  Cena brutto: 19 793,70 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=19 793,70 x 60 : 19 793,70 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/9/2019 

Przetarg nieograniczony na dostawy obłożeń operacyjnych, odzieży ochronnej – jednorazowego użytku 

 

Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 8:  
NEOMED Polska Sp. z o.o. Sp.K., Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 
Cena netto: 20 170,00 zł  Cena brutto: 21 783,60 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=19 793,70 x 60 : 21 783,60 = 54,52 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 54,52+ 40 = 94,52 pkt 
 
Pakiet nr 16 
Oferta nr 9:  
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 24 754,00 zł  Cena brutto: 26 734,32 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=26 734,32 x 60 : 26 734,32 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 2:  
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
Cena netto: 30 905,00 zł  Cena brutto: 33 377,40 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=26 734,32 x 60 : 33 377,40 = 48,06 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 48,06+ 40 = 88,06 pkt 
 
Pakiet nr 18 
Oferta nr 8:  
NEOMED Polska Sp. z o.o. Sp.K., Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria 
Cena netto: 28 500,00 zł  Cena brutto: 30 780,00 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=30 780,00 x 60 : 30 780,00 = 60,00 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 60,00 + 40 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 5:  
Blue – Box Sp. z o.o., ul. Św. Mikołaja 1 lok.17, 15-419 Białystok 
Cena netto: 42 275,00 zł  Cena brutto: 45 657,00 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=30 780,00 x 60 : 45 657,00 = 40,45 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 40,45+ 40 = 80,45 pkt 
 
Oferta nr 3:  
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena netto: 93 575,00 zł  Cena brutto: 101 061,00 zł  Termin dostawy: do 2 dni 

C=30 780,00 x 60 : 101 061,00 = 18,27 pkt  Termin dostawy : 2 dni = 40 pkt 
Ocena łączna = 18,27+ 40 = 58,27 pkt 
 
 

Na podstawie art. 93 ust.1 pkt.1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie 
Pakietu nr 17 , gdyż nie złożono żadnych ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 


